
  

 

 

 

Czarnków, dnia 14.10.2024 r.  

 ZDP-2.210.37.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający przekazuje informację o ofertach złożonych w postępowaniu pn.:  

Zakup soli wraz z transportem na miejsce wskazane przez Zamawiającego 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte. 

 

cena oferty brutto  

w zł 

za 1 tonę z transportem 

1 SolOne Sp. z o.o. 

76-042 Rosonowe,  

Rosnowo 11/12 

 

380,07  

2 Sebastian Stadnik  

„SPG Polska Truck” 

55-311 Kostomłoty,  

Mieczków 24A 

 

547,35 

3 PHU AGROPASZ  

Tadeusz Linkiewicz 

62-100 Wągrowiec, 

ul. Jankowska 6 

 

492,00 

4 K+S Polska sp. z o.o. 

61-441 Poznań 

ul. 28 czerwca 1956 r. nr 404 

 

367,77 

5  Usługi Transportowe Mechanika 

Samochodowa Grzegorz Majorek 

64-100 Leszno, 

 ul. Jarosława Iwaszkiewicza 19 

 

472,94 

6 Zakład Usług Transportowo-

Sprzętowych Józef Łucki 

67-100 Nowa Sól,  

ul. Wierzyńskiego 20 

 

505,53 

 

Zarząd Dróg Powiatowych  

w Czarnkowie 

ul. Gdańska 56, 64-700 Czarnków 
tel. 67 255 28 23/fax: 67 255 29 31 

 e-mail: sekretariat@zdpczarnkow.pl 
BDO: 000444006 

 


